
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.18.2025 

Pruszków, dnia 03 czerwca 2025 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Sukcesywna 

dostawa art. medycznych - pieluchy, podkłady, śliniaki dla dorosłych, pieluchy dla noworodków”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 1 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 1:  

Pakiet 1 poz. 1-6: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni z dwoma 

parami sprężystych przylepców pozwalających na wielokrotne przyklejanie i odklejanie, z dwoma 

ściągaczami taliowymi, posiadające system szybkiego wchłaniania wilgoci; zaopatrzone w boczne 

falbanki zapobiegające bocznym wyciekom skierowane na zewnątrz, zaopatrzone  

w paroprzepuszczalną warstwę zewnętrzną, na której są umieszczone dwa wskaźniki zużycia 

pieluchomajtki w postaci paska zmieniającego kolor i nadruku, który rozmywa się pod wpływem wilgoci. 

Skrzydła boczne włókninowe o zwiększonej paroprzepuszczalności na poziomie min. 3500 g/m2/24h, 

która pozwala skórze oddychać i posiadające antybakteryjny superabsorbent, który niweluje 

nieprzyjemny zapach. Przebadane dermatologicznie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe 

 

Treść pytania nr 2:  

Pakiet 1 poz. 1: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 2200g wg ISO 

11948-1? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe 

 

Treść pytania nr 3:  

Pakiet 1 poz. 2: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 2800g wg ISO 

11948-1? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe 

 

Treść pytania nr 4:  

Pakiet 1 poz. 3: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 2500g wg ISO 

11948-1? 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe 

 

Treść pytania nr 5:  

Pakiet 1 poz. 5: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 2500g wg ISO 

11948-1? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe 

 

Treść pytania nr 6:  

Pakiet 1 poz. 6: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 3100g wg ISO 

11948-1? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe 

 

Treść pytania nr 7:  

Pakiet 1 poz. 6: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane a’30 szt. z przeliczeniem 

zamawianych ilości do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe 

 

Treść pytania nr 8:  

Pakiet 1 poz. 7: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane a’10 szt. z przeliczeniem 

zamawianych ilości do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 9:  

Pakiet 2 poz. 1: czy Zamawiający dopuści pieluszki pakowane a’42szt. z przeliczeniem zamawianych 

ilości do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 10:  

Pakiet 2 poz. 2: czy Zamawiający dopuści pieluszki pakowane a’42szt. z przeliczeniem zamawianych 

ilości do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 11:  

W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na 

fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są 

współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową",  

w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy: 

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złagodzenie kary umownej za przekroczenie 

obowiązującego terminu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad lub terminu usunięcia usterki 

- w wysokości 2% wartości brutto wadliwego produktu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, za które 

odpowiada Wykonawca, jednak nie mniej niż 50,00 zł i nie więcej niż 500,00 zł za każdy dzień zwłoki? 

Ważnym jest aby kara umowna była adekwatna bo przewinienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 12:  

W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na 

fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są 

współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową",  

w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy: 

Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na złagodzenie kar umownych na: 

-§ 11 pkt. 1 ust 1) zwłoki w dostawie zamówienia - w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia 

jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie mniejszej niż 20,00 zł;  

--§ 11 pkt. 4  Maksymalna łączna wysokość kar umownych wynosi 15% maksymalnej wartości 

przedmiotu Umowy brutto, wskazanej w § 3 ust. 1.? 

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:  

-§ 3 pkt. 10: 10. Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia w okresie obowiązywania Umowy,  

o której mowa w ust. 6-9, wynosi łącznie 10% wartości całkowitego wynagrodzenia brutto Wykonawcy, 

określonego w ust. 1.? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Informacje uzupełniające 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 


